

Årsredovisning
för
RAMBY MED AB
559191-6605

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wilhelm Danielsson, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för RAMBY MED AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ramby Med AB omnämns som "företaget". Företaget bedriver verksamhet inom läkarbemannning, därför fokuserar på att bemanna primärvården i Sverige. Företaget har en god ställning och gott rykte inom den svenska primärvården. Särskilt fokus är läkarbemannning på mindre orter där vårdbehovet är stort och där det finns ett behov av läkare med bred kompetens, helhetssyn och ansvarstagande. Företaget bedriver även verksamhet inom investeringar, noterade aktiebolag, särskilt inom sektorn olje- och gasproduktion "upstream", där huvudfokus är Kanada, men där betydande investeringar även finns i Brasilien och Kurdistan. Företaget har haft betydande olje- och gasinvesteringar i Ryssland tidigare men dessa innehav har sålts i samband med att det ryska anfallskriget mot Ukraina utbröt i början av 2022. Företaget har också investeringar i andra sektorer, däribland gruvnäringen i Argentina, samt Sveriges allmänna börsindex, stora listan s.k "large cap". Företaget investerar också i fasta tillgångar såsom guldoch silver samt diamanter, med syftet att ha en långsiktig säkrad likviditet i händelse av ekonomisk kris eller i en miljö av hög inflation. Företagets samtliga investeringar sker med mycket lång tidshorisont, därtanken bakom varje investering är att behålla innehavet för alltid.

Företaget har sitt säte i Ramby, som ligger utanför Grillby, som i sin tur ligger utanför Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat har minskat under året pga färre levererade arbetade läkartimmar. Bolaget befinner sig i processen att övergå mer till ett renodlat investmentbolag med intäkter från underliggande investeringar framöver, snarare än läkarbemannning. Företaget har på den finansiella sidan (investeringar) haft ett mycket gott resultat, portföljen med underliggande företag växer i stadig takt, överpresterande det generellasvenska börsindex sedan start 2019 och de underliggande tillgångarna/företagen som företaget investerar i, har visat mycket goda resultat under 2024 (CAGR sedan 2019 på cirka 28%). Ett av företagets betydande tillgångar kommer närmaste åren att färdigställa en stor expansion av oljeproduktionen i Kanada som förväntas ge styrka på den finansiella sidan åt företaget för många år framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 347	3 201	1 493	1 969
Resultat efter finansiella poster	-80	2 683	1 026	1 206
Soliditet (%)	61,9	67,8	73,9	79,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 318 819	2 330 736	5 699 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-509 221		-509 221
Balanseras i ny räkning		2 330 736	-2 330 736	0
Årets resultat			-80 193	-80 193
Belopp vid årets utgång	50 000	5 140 334	-80 193	5 110 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 140 334
årets förlust	-80 193
	5 060 141

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	209 000 4 851 141 5 060 141
--	--

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 346 644	3 201 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 346 644	3 201 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 075	-71 500
Övriga externa kostnader		-675 747	-196 328
Personalkostnader	2	-246 167	-1 165 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-443 959	-443 959
Summa rörelsekostnader		-1 378 948	-1 877 584
Rörelseresultat		-32 304	1 323 848
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		550 000	986 908
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216 271	450 076
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-554 349	15 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259 811	-92 748
Summa finansiella poster		-47 889	1 359 488
Resultat efter finansiella poster		-80 193	2 683 336
Resultat före skatt		-80 193	2 683 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-352 600
Årets resultat		-80 193	2 330 736

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 234 143	1 678 102
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	1 169 506	1 169 506
Summa materiella anläggningstillgångar		2 403 649	2 847 608
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 033 052	4 753 795
Andra långfristiga fordringar	6	320 000	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 353 052	4 973 795
Summa anläggningstillgångar		7 756 701	7 821 403
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 750	0
Övriga fordringar		286 524	152 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 217	0
Summa kortfristiga fordringar		463 491	152 639
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 901	433 965
Summa kassa och bank		34 901	433 965
Summa omsättningstillgångar		498 392	586 604
SUMMA TILLGÅNGAR		8 255 093	8 408 007

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 140 334	3 318 819
Årets resultat		-80 193	2 330 736
Summa fritt eget kapital		5 060 141	5 649 555
Summa eget kapital		5 110 141	5 699 555
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 872 866	768 913
Övriga skulder		1 097 445	1 181 166
Summa långfristiga skulder		2 970 311	1 950 079
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	352 600
Övriga skulder		174 640	405 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		174 641	758 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 255 093	8 408 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 219 797	307 797
Inköp		1 912 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 219 797	2 219 797
Ingående avskrivningar	-541 696	-97 737
Årets avskrivningar	-443 959	-443 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-985 655	-541 696
Utgående redovisat värde	1 234 142	1 678 101

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser Guld och silver.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 169 505	1 169 014
Inköp		491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 169 505	1 169 505
Utgående redovisat värde	1 169 505	1 169 505

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser Kapitalförsäkring och aktie/fondkonto.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 671 855	4 623 789
Inköp	914 526	1 048 066
Försäljningar	-80 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 505 461	5 671 855
Ingående nedskrivningar	-918 061	-933 313
Återförda nedskrivningar	-554 348	15 252
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 472 409	-918 061
Utgående redovisat värde	5 033 052	4 753 794

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Övriga kommersiella lån.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	
Tillkommande fordringar	100 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	220 000
Utgående redovisat värde	320 000	220 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	780 693	864 414
	780 693	864 414

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning

Not 9 Ställda säkerheter

Inga tillgångar har pantsatts och inga säkerheter har ställts.

Not 10 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

RAMBY MED AB
Org.nr 559191-6605

8 (8)

Johan Wilhelm Danielsson
Johan Wilhelm Danielsson